οὐ

ἐν τῷ δρ αὐτῷ ἀγαθῷ,  
ἀλλὰ τὸ φαινόμε-  
νον. Λιούσει δὲ οὐδεν. εἴ-  
ται γάρ τὸ φιλητὸν γε  
γόμενον. τετιὼρ δὲ οὐ-  
τωρ δὲ φιλοῦσιν, σὺ  
μεν τῇ τῷρι αὐτοῖς φι-  
λήσει, καὶ λέγεται φιλία.  
οὐ γάρ εστιν αὐτιφίλη-  
σις, καὶ μὲν βούλησις ἐπεί-  
νων ἀγαθοῦ. γελοῖον  
γάρ ισως τῷ οἴνῳ βούλε-  
θαι τὰ γαθά. ἀλλ' εἴπερ  
σώζεθαι βέλεσαι αὐτὸν,  
ἴνα αὐτὸς ἔχει τῷ γάρ φιλω-  
φασί δέην βούλεθαι τὰ  
γαθά, ἐπείνυς σύνειπε τὸ γάρ  
βελομένυς διτοτέλεγαθά,  
σύνυς λέγοσιν, αὐτὸν τὸ  
αὐτὸν λακτωρέαρ γένειν γί-  
γνηται. σύνοιαι γάρ σὺν  
αὐτιπεπονθόσι φιλίαι  
εἶναι. οὐ προσδεσέον τὸ μὴ  
λανθανόσαν. πολλοὶ γάρ  
εἰσιν εὖνοι οἵς διχέωράς  
πασιν, οὐ πολλαμβάνοντι γά-  
πισης εἶναι οὐδενίσιμος.

εὗται

non quod sibi est bonū,  
sed quod apparet. nihil  
uerò referet. nā erit a-  
mabile quod apparet.  
Cum tria uerò sint pro-  
pter quae amāt, in amore  
in animatorum amicitia  
nō dicitur. non enim est  
mutuus amor, neq; uolū-  
tas illorū boni. ridiculū  
enim esset fortasse, si uia-  
no quispiā bona uellet.  
si enim, saluū illud esse  
uult, ut ipse habeat. At  
amico inquiūt bona uel  
le oportere, illius causa  
eosq; qui ita bona uo-  
lunt, beneuolos dicunt,  
si non idem ab illo fiat.  
Beneuolentiam enim in  
par pari referentibus  
amicitiam esse. An ad-  
dendum est non laten-  
tem nam multi beneuo-  
li sunt ijs etiam quos nō  
uiderunt sed existimat.  
probos esse uel frugi.

C 2 idem

idem uero etiam si quis illo erga hunc affectus sit. Ac beneuoli quidem inter se hi uidentur. amicos autem quomodo quis dicat, quos latet quo modo erga se affecti sint? oportet igitur ut beneuoli mutuo inter se sint, uel intq; bona non latentes. ob unum aliquid eorum, quae dicta sunt.

Ea uero inter se species differunt: ergo amores quoq; et amicitiae. tres enim sunt species amicitiae aequales numero reb. amabilibus. in unoquoq; enim est mutuus amor non latens. qui autem talij alios inter se amant, uolunt sibi inuicem bona eatus, quatenus amant. Qui ergo propter utilitatem amant inter se, non per se amant, sed quatenus aliquod a se

mit-

tato de autem, laudemque ueris tis waboi podes tysi tor. suntois uocu oiu d' stoi phainontai allulos. philes de wos aiv tis eipoi laudabentur, os exousi eautois. de aipaxi uocu allulos, laici boe laedam tachabam min laudabentur, de epi tis tysi eipu uocu.

Διαφοραι de taute allulos ei de. laici filios eipoi laici oipilios. tachabam epi ei de tis filios iotachimatois filiutois. lexb enastor yacpe epi antifili os ou laudabentur. o de filioutes allulos, boe laudabentur tachabam allulos tachabam, n filioutos. oii uocu oiu dixit to zyntimou filioutes allulos, ou laib autous filioutos, all' n yigmetai te autois wad' all'